
 

     28.02.2018         293 

 

 
 

Об организации и проведении 

молодежного медиа – проекта «Уличное видео»,  

посвященного Международному женскому дню 

 

 

В соответствии с муниципальной программой «Развитие культуры и 

молодежной политики на территории городского округа Богданович до 2020 года», 

утвержденной постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.2014 

№ 2288 (подпрограмма № 3 «Молодежь городского округа Богданович»), в рамках 

празднования Международного женского дня, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести молодежный медиа – проект «Уличное видео», посвященный 

Международному женскому дню, 07 марта 2018 года на придомовой территории 

многоквартирного дома по адресу: г. Богданович, улица Партизанская, 20,                            

с 19:00-21:00. 

2. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Богдановичскому району 

Мартьянову К.Е. оказать помощь в обеспечении охраны правопорядка при 

проведении молодежного медиа – проекта «Уличное видео», посвященного 

Международному женскому дню, 07 марта 2018 года на придомовой территории 

многоквартирного дома по адресу: г. Богданович, улица Партизанская, 20,                             

с 19:00-21:00. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

4. Ответственность за организацию и проведение молодежного медиа – 

проекта «Уличное видео», посвященного Международному женскому дню, 

возложить на директора МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации» 

городского округа Богданович Серебренникову Ю.А. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной 

политике Жернакову Е.А. 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


